ПРИКАЗ №49

от 10.08. 2023 год
О введении  обновлённых
ФГОС НОО, ФГОС ООО и ФГОС СОО
в МКОУ «Тлярошская СОШ» в 2023-2024 учебном году
На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях организации работы   по
подготовке к переходу на обновленные ФГОС НОО ,ФГОС ООО и ФГОС СОО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Реализовать обновленный  ФГОС НОО,  ФГОС ООО и ФГОС СОО
    в 1-6 и 10  классах в  штатном
режиме  с 1 сентября 2023 года;
[bookmark: _GoBack]1.Омаровой К.М. ,заместителю директора по УВР, привести ФГОС
НОО,  ФГОС ООО и ФГОС СОО   образовательного учреждения в соответствие с ФОП НОО, ФОП ООО и ФОП СОО в срок до 1.09.2023 г.
1.2. Учителям-предметникам привести в соответствие  с
федеральными рабочими программами рабочие программы
образовательного учреждения по учебным предметам НОО , ООО и СОО с
использованием онлайн-конструктора рабочих программ в срок до 1
сентября 2023 года;
Директор ____________________Г.Х. Хизрибегов

ПРИКАЗ №49

от 10.08. 2023 год

О введении

обновлённых

ФГОС НОО, ФГОС ООО и ФГОС СОО

в МКОУ «Тлярошская СОШ» в 2023

-

2024 учебном году

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273

-

ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

в целях организации работы

по

подготовке к переходу на обновленные ФГОС НОО ,ФГОС ООО и ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать обновленный

ФГОС НОО

,

ФГОС ООО и ФГОС СОО

в 1

-

6 и 10

классах в

штатном

режиме

с 1 сентября 2023 года;

1.

Омаровой К.М.

,

за

местите

лю директора по УВР

,

привести ФГОС

НОО

,  ФГОС ООО и ФГОС СОО

образовательного учреждения в соответствие с ФОП НОО

, ФОП

ООО и

ФОП СОО

в

срок до 1.09.2023 г.

1.2. Учителям

-

предметникам привести в соответствие

с

федеральными рабочими программами рабо

чие программы

образовательного учреждения по учебным предметам НОО

, ООО и СОО

с

использованием онлайн

-

конструктора рабочих программ в срок до 1

сентября 2023 года;

Директор

____________________Г.Х. Хизрибегов

ПРИКАЗ №49

от 10.08. 2023 год

О введении  обновлённых

ФГОС НОО, ФГОС ООО и ФГОС СОО

в МКОУ «Тлярошская СОШ» в 2023-2024 учебном году

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях организации работы   по

подготовке к переходу на обновленные ФГОС НОО ,ФГОС ООО и ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать обновленный  ФГОС НОО,  ФГОС ООО и ФГОС СОО

    в 1-6 и 10  классах в  штатном

режиме  с 1 сентября 2023 года;

1.Омаровой К.М. ,заместителю директора по УВР, привести ФГОС

НОО,  ФГОС ООО и ФГОС СОО   образовательного учреждения в соответствие с ФОП НОО, ФОП

ООО и ФОП СОО в срок до 1.09.2023 г.

1.2. Учителям-предметникам привести в соответствие  с

федеральными рабочими программами рабочие программы

образовательного учреждения по учебным предметам НОО , ООО и СОО с

использованием онлайн-конструктора рабочих программ в срок до 1

сентября 2023 года;

Директор ____________________Г.Х. Хизрибегов